2

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Песчанокопского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.12.2014
                           № 101                    с.Красная Поляна

О проведении рейдов в вечернее и ночное время на территории  муниципального образования «Краснополянское сельское поселение»
  Во исполнение Областных Законов от 16.12.2009 г. № 346-ЗС «О мерах по предупреждению причинения вреда здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию» и  от 16.12.2009 № 347-ЗС «О внесении изменений в областной Закон «Об административных правонарушениях» и статьи 2.5 областного закона от 25.10.2002г № 273-ЗС «Об административных правонарушениях» в целях предупреждения преступлений и правонарушений среди детей и  подростков
Постановляю:

1. Утвердить график проведения рейдов согласно приложению.

2. Привлечь к участию в рейдах ответственного главного специалиста по общим вопросам Администрации Краснополянского сельского поселения Шашкову В.В. согласно графику

3. Директору школы (Сасиной Е.Н.) привлечь педагогов и родителей к проведению рейдов согласно графику.

4. Опубликовать постановление в информационном бюллетене  и разместить на официальном сайте Администрации Краснополянского сельского поселения.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы  Краснополянского сельского поселения  Булгакова П.А.
	Глава Краснополянского
сельского поселения

	Н.В.Желябина

Постановление вносит:

Гл.специалист по общим вопросам

Приложение
к постановлению Администрации
Краснополянского сельского поселения от 09.12.2014  № 101
График проведения рейдов  на  2015 года
Время проведения рейда 20 час.

	№
	Дата дежурства
	Время дежурства
	Ф.И.О.специалистов Администрации  и учителей
	Ф.И.О. родителей

	1
	28.12.14г.
	2000-2230
	Шашкова В.В.

Ковтунова Н. М.
	Кожевникова Е.Н.

Бутова О.В.

	2
	19.01.15 г.
	2000-2230
	Котляров С.Н.
Немыкина Н. В.
	Мацегоров А.В.

Щетинина С.М.

Слабунова  Н.В.

	3
	21.02.15г.
	2000-2230
	Сасина Е.Н.

Шашкова В.В.
	Бутова И.В.

Чиликина Е.А. Пьянов А.А.

	4
	28.03.15г.
	2000-2230
	Булгаков П.А.

Таршилова Н.В.
	Воронцова Е.В.

Лукьянченко Т.В.

	5
	18.04.15г.
	2000-2230
	Мацегорова Н.В.

Булгакова И. И.

Мацегорова Е.В.
	Ковтунова Г.В.

 Ефремова Л.Ю.

	6
	26.05.15г.
	2000-2230
	Шашкова В.В.

Серова Н.В.

Хитрова С.П.
	Корогодина Л.В.

Котлярова Т.М.

	7
	15.06.15г.
	2000-2230
	Котляров С.Н.

Мацегорова Н.А.

Волчкова Т.Н.
	Мотова О.Н.

Бутова Е.Н.

	8
	20.07.15 г.
	2000-2230
	Мацегорова Н.В.

Топчиева С.И.

Сорокина Т.А.
	Ковтунова Н.М.

Лукьянченко А.Н.

	9
	23.08.2015г
	2000-2230
	Шашкова В.В.

Кузьминов В.А.
	Мацегоров А.В.

Щетинина С.М.

Слабунова  Н.В.

	10
	27.09.2015г
	2000-2230
	Дворникова Ж.В.

Ерохина Л.И
	Кожевникова Е.Н.

Бутова О.В.

	11
	25.10.2015г
	2000-2230
	Козликина Л.П.

Горбанев В.М.
	Воронцова Е.В.

Лукьянченко Т.В.

	12
	19.11.2015г
	2000-2230
	Мацегорова Н.В.

Шашкова В.В.
	Кизилова С.И.

Котлярова Т.М.

	13
	20.12.2015г
	2000-2230
	Шашкова В.В.

Кузьминов В.А.
	Ковтунова Г.В.

 Мотова О.Н.

Глава Краснополянского

сельского поселения                              Н.В.Желябина